hit

new

new

APPETIZER/STARTER

ONUBKKU /BUTHIE ONUBKMN

AHTUMACTWN (cmpu, Konbacbl U mMapwuHapgbl;
cneunanuTeTbl UTtannn u apyrux CTpaH)

cBexmne osouwm C AWNNOmM M3 Cbipa WeEBP

TapTap W3 roBAAWHb C NUMOHHOWN Leapow
W MyCcCOM M3 TYHUA

BUTENNO TOHHATO C BOAOPOCNAMU HOPU
HeXHblW MawTeT C KOHAOUTIOPOM U3 peBeHSA

MATbIMN NUPOr C CbipOM 6pU ”N rpywen

3aneyeHblin nepel, pamupo C MyCCOM TOHAaTO
n Kanepcamm ¢pu

YAUTKW C 3€/IeHbl U XPYCTAWen uynabartTon
6wt /12wT

nopen rpunb C WOrypTOM U TOMEHAaAOM W3 ONINBOK,
pucTawek, aHyoyca W Hasunuka

MNapMnuaXaHa

UYKWHU TPpUNb C MYyCCOM XanBa W aHYoyCamu

RAW BAR/AQUARIUM

ycTpuub "Classic”
ycTpuubl "Caviar Champagne”

CeBuye M3 TyHUA C TOMaTaMu uyeppu, anenbCUHOM
n coycom "tiger milk mango"

TapTap u3 dopenun C ManoCO/bHLIMA OrypLamu
M COYyCOM anonn-nanm

KPyao n3 Aopago € BUHOIrpaaom n CBeXxXnMm UaBerem

450
1200

510
750

890
550
690
590

690 /1290

750

640
690

750
790

790

890

950



SALAD

6yppaTta C ToMaTamu, MeyeHbiM Nepuem u MKpon u3 6Ganb3amuka 850
canaTt Cc pocTtbudom u Mmonoabim Kaprtodenem 850

new BECEHHWW CanaT C CbipOM CcTpayaTenna, KuUBwU 790
W nNaBaHAOBbIM MeOM

canaT C Ka/nbMapoMm, TEen/AbiMW rpeHKamMun u MefoBOU ropuuuewn 850
CTpa4yaTenna C 3efieHblM TOpPOWKOM, YUK, KBAWEHbIM NMMOHOM 790
M MPSAHBIMKA CYXapAamMu

canat C neyeHon cBeknou, heHxenem un rpebewKom 790
SOUP

3e/leHbn Kpem cyn -C CblpOM cTpauyaTenna 590

-C Kpabom u TOMaTamu 790

S HABAPMUCTbHIA KYPWHLIK CyYyn C MOTPOWKAMMU 720
M AOMAWHUMA HbOKKaMMU
HABAPUCTbIN KYPWUHbBIN CYyNn C AOMaWHeW nanwomn 690
POMODORO
INTRIGANTO

PIZZA

maprapurta 750
C rpywen um roproH30noun new 790
nenepoHn hit 750
C KpeBeTKaMn U OCbMUHOIMOM new 950
C TenAYybumMu WEeYKaMu W MaNoCO/iIbHbIM LWYKWHW Harry 890
4 cblpa hit 790




hit

hit

new

new

hit

new/Harry

new/Harry

new

PASTA/RISOTTO

nacta aauno 0nno
Kay0 3 nene C AWYHbIM XeNnTKOM

KapboHapa Classic

HbOKKW C wanheem, GPOKKONU U NeUYeHbiM Kamambepom

OpeKbeTTe C TOMaTaMu U CbipoM CTpaudaTenna
Ka3apeyye C MOpenpoayKTamu

KapboHapa ¢ rpebewkom

TanbATeNnne ¢ YyTKOW

Mia lasagna

CTEWK nacTa

PU30TTO anuo ONWo C KpeBeTKamu

pasuonu ¢ Genbimn rpudamm

paBuonM C OCbMUHOIMOM W MEYEeHbIM nepLem

MAIN COURSE

yTUHAA FpyAKa C NeYyeHOW TbIKBOM,
obnenuxom N NEKOPUHO

TENAUYbWN WEYKN C MNONEHTOU U napme3dHoOM

UbIMNIEHOK Tamnaka C KeTuyynom
W3 MapUHOBAHHbIX TOMAaTOB

TanbATa W3 rOBAAWHbBI C NeYeHOW Konbpabwu
W NepeyHbiM COoyCOoM

OKYHb CO B36UTbLIM niope M3 neuyeHoro KapTtodens,
coycom 6UCK M 4uncom U3 napmesaHa

Kanbmap C BelWeHKamu, MONoAbiM KapTotenem
W YCTPUUYHBIM COYCOM

rpebewkn ¢ neyeHoim 6aTatom, coycom 6ep 6naH
M KAapeHbIM 3eJIeHbIM JTYKOM

A0pafgO0 aKBa-lauua

DESSERT

TUpaAMUCy

NAMOHHO-MAKOBbIN KENK C O0BOXEHHOW MEepEeHrowu
NUPOr C BUIWIHEW, ANeNbCUHOM U KpPeMoM nnoméup
MaHHA-KOTTA C 6a3uIUMKOM U KNYBHUKON

raHal W3 TEeMHOro woKonaga C naBaHAoOW
N BaeNbHbIMA YMNCaAMU

KOH(eTa pyyHOM paboTbl C 6enbim WOKOMAAO0M
n hucTawxKou

nxenatto /copbeT /hupmeHHbn copbeT NMMOHYENno

750

790
890
790
890
990
990
990
990
1190
850
850
1190

950

1190
1390

1890

790

950

990

1790

550

590
550
590
550

200

390



[lopTOo N Xepec

MopTto KWK Py6wu

[NlopTo KWK TayHWU

Xepec Tuo ToTto OuHO

Xepec AnexaHpapo [llegpo XumeHe3s

NInkepo

Arepmencrep

Amapo A6aHo

ODepHe bpaHka

bpaHka MeHTa

Kamnapwu

Aneponb

YnH3aHo Pocco, BbaHKO, 3KcTpa [pan

OUCcTUnnaThH

Monyrap N 10 moxxeBenoBblU
Pakua [lyHAa
AHaceynu Bogka MepoBas

[lnBo po3nuB

410
410
410
650

410
470
470
470
450
450
350

040
410
590

MWUA Nokan Jlarep 250/400/750
MWA BawnueH 250/450/800
[MnBOo 6YTbHINKA

Nla Nyuye Nnébpe KHOFFNER 450
WHrpus (una) 450
bnak Magxuk (cTayT) 450
Cnap BuBuszepo 500
Cunap PycTuK 500

CnopT MuncHep (6/a) 400



EVERY HOUR HAPPY HOUR

Aneponb Cnputy 750

Aneponb, WrpucTtoe, CopgoBasa, AnenbCuUH

Kamnapu Cnputu 750

Kamnapu, Wrpuctoe, Coposad, AnenbCuH

Captn Cnpuy

Captu, WUrpucroe, Naum

KokTennun Mun

HerpoHn Knaccuka 790

[xuH, Kamnapu, UYuHzawo Pocco

[KUH TOHUK 790
OxuH, ToHuk, Orypeuy

MnHa Konapga 790
Pom, Kokoc, AHaHac, 3eneHbin 6aHaH, /aum

MnaManTawn 790
Pom, AnepuTtuBo, Tpunn cek, AHaHac

Oona O>suwH 790
bypboH, OpexoBbir wHanc, Kakao buttep

MaprapuTa 790
Teknna, Tpunn cek, J/lanum

Po3oBaa maprapura 790
Tekuna, AneputuBo, Tpunn cek, /laum

lnmoHYenno x3 790
AMepukKaHo 790

Kamapu 6utTep, YumH3aHo pocco, Coposas

HenpasunbHbii Herpoun (CéanbaTo) 790
Kamnapu butTtep, YuH3aHo Pocco, Coposad

OupmeHHbin HerpoHu Cepxa 790
Kamnapu, YumH3aHHO Pocco, [XUH,
Xepec llegpo XumeHes

Benbin BuHorpagHbin HerpoHwu 790
[xuH, Bennbin butTtep, Cyxom BepmyT,
BuHorpagHoin Cooxy

CnusoBuua ‘75 790

CnusoBasa Pakua, Cogxy lonybuka, Wrpuctoe BuHO

OPn33 Mepcukosbin, KamnaHbe! 790
Tekuna, lMepcukosBbin nukep, MNepCcUKOBLIM COOXY,

Wrpuctoe BUHO

HopmaHaACKun A6N0UHbIN OU33 790
Tekuna, 3eneHoin A6N0oUHbIA NUKep, Xepec OuHO,
Cyxoun cuap



B/A kokTeunm NO TAILS

HerpoHu
OxuH, BepmyT, butTep, anenbCcuH

OpaHgx Cnputy

OpaHaX anepuTtuBo, TOHUK, anenbCuH

IKUH-TOHUK
IOXWH, TOHUK, orypeu

Koge

dcnpecco / AmMepukaHo
KanyuynHo

KanyynHo
Ha anbTepHAaTUBHOM MOMOKeE
(KOKOCOBOE, MUHOANbHOE)

JllaTTe MakuaTo

JllaTTe MakumaTo
Ha anbTepHAaTWUBHOM MONOKE
(KOKOCOBOE, MWUHAOaNbHOE)

OnaTt Yaur
OunbTp

iInTpoBbin KanyuumHo

[lnTpoBbin KanyumHo
Ha anbTepHaTUBHOM MOMOKE
(KOKOCOBOE, MWUHAOA/bHOE)

Kakao

YUau

Accam, fNancaH, Epn Ipen,
Muupganb, CeHua, Pounbyw, Mm6GUpHbLIN

JTumoHa bl

NomawHun llanden n nanm
NomawHUM MaTa M naumm
boHcanm (0,33) 6aHKa

CoK

A6noko/AnenbcuH/TomaTt/BuHsa
0,2 6yT

Boaa

Boaa [aycy3 0,5 ras/He ras

CaH KacbfaHO 0.75

0690

590

590

200
350
400

350

400

350
200

890
990

350

350

350
350
350

350

300
500



MIA STRADA

wines by the glass 0,125 mn
SPARKLING
ESP Catalonia 2023 Cava Rose Fanatic Cofama trepat 990
ITA Veneto 2023 Prosecco Brut Millesimato "Valvasore" glers 890
ARM Tavush 2022 PetNat Lalvari TUSHPA x Lab talvari 790
WHITE
FRA Loire
2022 Sauvignon Blanc L'Eclatante Touraine Barc & Vallée 890
ITA Piedmont 2022 Gavi del Comune di Gavi "Santo Bertelli" La Ghibellina 890
DEU Pfalz cortese
R B 2021 Riesling Hérner 990
2022 Jlepkapuna benoe 690
petit manseng, marsanne, viognier, roussanne, sauvignon blanc
RUS Kuban AMBER
2022  ManbBa3ua OpaHx, Ycagbba MapkoTx malvasia 790
ESP Rioja
RED
2022 Tempranillo Banisio Rioja 690
RUS Crimea 2021  Pinot Noir Doros 890
ITA Toscana 2020 Chianti Classico "Bramosia" Donna Laura sangiovese 990
ROSE
AUT Wagram 2021  Zwelgelt Rose Eschenhof Holzer 890
SWEET

FRA Bordeaux 2020  Fleur de Sauvignon Vignobles Mallard sauvignon blanc 790




